

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **S&P Pensionsmægler v. TH K/S**

**Kampmannsvej 17  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 39 67 94 42**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2024

---

Thorsten Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S&P Pensionsmægler v. TH K/S  
Kampmannsvej 17  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39 67 94 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 13. juni 2018  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Thorsten Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og formidling af forsikring og pensioner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.197.584, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.780.209.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.131.316</b>	<b>1.135.206</b>
Finansielle indtægter		66.268	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(7.320)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.197.584</u></b>	<b><u>1.127.886</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.197.584</u>	<u>1.127.886</u>
		<b><u>1.197.584</u></b>	<b><u>1.127.886</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.416	186.719
Periodeafgrænsningsposter		73.263	136.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.679</b>	<b>322.778</b>
Værdipapirer		1.336.542	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.336.542</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>399.388</b>	<b>1.194.546</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.819.609</b>	<b>1.517.324</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.819.609</b>	<b>1.517.324</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(10.000)	(10.000)
Overført resultat		1.780.209	1.479.624
<b>Egenkapital</b>		<b>1.780.209</b>	<b>1.479.624</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.400	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	24.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.400</b>	<b>37.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.400</b>	<b>37.700</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.819.609</b>	<b>1.517.324</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	10.000	(10.000)	1.479.625	1.479.625
Årets hævninger	0	0	(897.000)	(897.000)
Årets resultat	0	0	1.197.584	1.197.584
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>(10.000)</b>	<b>1.780.209</b>	<b>1.780.209</b>

Stamkapitalen består af 10.000 anparter á nominelt kr. 1. Kommanditisterne hæfter i alt for kr. 10.000. Restgælden udgør pr. 31. december 2022 kr. 10.000.